A. Di. Pi., Ep. 10, 538

1345

cięch/

Szyelona

(1487)

In causa Michaelis canonici Ploc.
plebani in Prassnysch contra Johannem
plebanum in Sz., canonicus suo et eccl.
sue nominibus petivit per pretatum ple-
banum sue propositione, quam fecit occa-
sione decimarum post 2 mansos, quos qui-
dem nobiles legaliter excolunt, responderi
et super eadem litem contestari.
Canonicus induxit etiam testes: Mathiam
de Nalancze et Mathiam de Szyrakovo,
terrigenas.

A.Dj.Pt., Ep. 10, 535

1344

Czech

Zyelona (Szyelona)

(1487)

In causa venerabilis ^{canonici} Michaelis de Bon-
 oza contra discretum Johannem pleba-
 num in Z. occasione perceptionis decime
 manipularis post 7 mansos, in quibus
 resident nobiles Varcholy et Szorvyn-
 sozy, canonicus contra testes per pleba-
 num Szyelensky inductos produxit [?]
 petens easdem admitti.

A.D. PT. } Ep. 101
 } 535

1374

uēdr

Szyelona (Szelona) (1487)

In causa venerabilis Michaelis de Bonora
 canonici Ploc. rectoris eccl. parochialis in
 Przasnysch contra honorabilem Johan-
 nem plebanum in Sz. super percep-
 cione decimarum de 2-bus mansis,
 quos excolunt nobiles de Lagvny,
 sententia definitiva: decrevimus villam
 Nalanore ab antiquo ad ecclesiam in
 Przasnysch pertinuisse, parochiaque Przas-
 nysch esse heredem eiusdem ville Na-
 lanore. 2-os mansos dicte ville nobilibus

A. D. P. T., Ep. 10, 544-545

%

Stanislaw et Johanni Lagvny, parrochia-
nis ecclesie in Sz. vendidisse et isto.
respectare honorabilem Johannem pleba-
num in Sz. in percipione decimarum
in et super prefatis 2-bus mansis.

1375

Ciedry

Zyelona (szyelona) (1487)

In causa Michaelis rectoris eccl. parochialis
in Przasmycki contra Johannem plebanum in Z.
de et super perceptione decimarum in villa Var-
choly sententia diffinitiva: decrevimus 7
mansos ville Varcholy non fuisse nec esse
demensuratos de villa Clewky, sed continguos
esse Clewky. Cultores et inhabitatores eorun-
dem 7 mansorum Varcholy dictorum a tem-
pore locacionis et extirpacionis eorundem
apud eccl. in Z. ecclesiastica percepisse
sactamenta et nunc percipere.

Et eidem ecclesie more nobilium ratione
prediorum suorum decimasse et decimas
reddidisse.

A. D. P. II, Ep. 10, 545-546

2189

Czech

Zelona

(1487)

Discretus Mathias de Chelchi vicarius
in Zenbok constituit in suum procura-
torem discretum Mathiam de Myezino
in causa cum honesto Nicolao Roxa
de Z.

A. S. P. I., Ep. 11, 285

Credr

Zelona

(1487)

In causa discreti Mathie de Chelchi in
 Zenbok vicarii contra honestum Nico-
 laum Roxa de Z., Mathias proposuit,
 quia locans sibi decimam deponit sibi
 1 acervum siliqinis in valore 3 sexag.
 petens compelli ad solutionem.